Заведующему МБДОУ № 257
					Макаровой И.Б.

от________________________________
            ФИО  родителя (законного представителя)

                                                                                  _________________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________
		                                                              (фамилия, имя ребенка, дата рождения)

______________________________________________________________________________________________________________________

воспитаннику группы № _______________________,

проживающего по адресу: ____________________________________________________,

[bookmark: _GoBack]место в  дежурной группе    №  ______________	с _____________________ 2020 года,

в связи с необходимостью осуществления трудовой деятельности в организации, деятельность которых не приостановлена в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.05.2020 № 461 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272»).

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. мамы_________________________________________________________________

Адрес места проживания______________________________________________________

Место работы________________________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________

Ф.И.О. папы ________________________________________________________________

Адрес места проживания ______________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________

Документы с места работы прилагаются на____________ листе (ах)

_______________	             __________________________
 (подпись)                                       (расшифровка подписи)

«____» _________________ 20__ года

(дата)